




                                                                                  Reykjavík, 10.ágúst 2020 

Til Skipulagsráðs Reykjavíkur. 

Grensásvegur 1, umsókn um deiliskipulagsbreytingu.  

Fasteignafélagið G1 ehf, kt: 670614-1310 sækir hér með um smávægilega breytingu á staðfestu 
deiliskipulagi. Erindið er tvíþætt og hefur fyrri hluti þess sem varðar ósk um að hafa íbúðir að 
garði en atvinnueignir að Grensásvegi og Suðurlandsbraut verið tekið fyrir á fundi 
Skipulagsfulltrúa og var afgreitt með mjög jákvæðum hætti sbr meðf. svar frá 26.6 sl.  

Þessi breyting hefur ótvírætt gildi. Bæði er mjög erfitt að sjá möguleika á 2650m2 
atvinnueignum á jarðhæð allrar fyrstu hæðarinnar; þar eð aðkoma viðskiptavina er eingöngu 
gangandi utan frá eða í gegnum bílageymslu, ekki einu sinni gert ráð fyrir vörumóttöku frá 
götum, enda aðkoma þröng og hættulegar fráreinar til hinna miklu umferðaræða Grensásvegar 
og Suðurlandsbrautar. Minni einingar, 80-160-240m2 max gætu lifað.  

Lóðarhafi myndi leggja í mikla áhættu með slíkri framkvæmd, nú þegar eru mörg auð 
atvinnurými við Grensásveg, sem þó hafa bílastæði beint fyrir utan. Byggjendur vilja gjarnan 
fylgja skipulagi sem kostur er og eru sáttir við öll götuhliðin sé í raun atvinnueignir og 
glerfrontar, sem getið boðið einingar af mismunandi stærðum, til starfssemi sem vonandi krefst 
ekki bílaaðkomu í okkar oft ströngu vetrarveðrum. Vakin er athygli á að B húsið mátti vera allt 
hótel og þar er þá líklegt að herbergi hefðu verið að garðinum, allavega að hluta til. Vakin er 
athygli á að íbúðir verða nú einungis 183 talsins í stað 204 áður, skrifstofur koma norðan megin. 

Meðfylgjandi teikning sýnir ósk lóðarhafa, sem telur einnig fyrir íbúa efri hæðar sé þetta mjög 
jákvæð breyting, garðurinn muni nú tilheyra íbúunum en ekki vera í hættu á hávaða frá t.d 
veitingastarfssemi á garðhæð. Að hafa atvinnueign á garðhæð B húss að Skeifu telur lóðarhafi 
algjörlega vonlaust, þar sé engin aðkoma nema flókið ferli frá Skeifunni sunnanmegin til rampa 
bílakjallarans.  

Hluti 2 af breytingarósk er mjög smávægileg einnig og hefur engin áhrif í umhverfi ofanjarðar. Er 
að í stað bílakjallara á þremur hæðum undir garði sé kjallarinn aðeins tvær hæðir en nái inn 
undir B húsið líka til að ná tengingu við lyftur og stigahús B hússins upp til íbúðanna svo sem 
eðlilegt og nauðsynlegt er. Það þyrftu miklar sprengingar fyrir kj-3 og þess ber að geta að 
lóðarhafi hyggst nota aðeins um helming fermetra leyflilegrar bílageymslu, sjá meðf. teikningar.  

Er það von umsækjenda að vel verði tekið í óskir þessar, sú fyrri er í raun samþykkt en hér sett í 
formlegt umsóknarferli. Sú síðari er smávægileg orðabreyting og sneiðing BB breytist lítillega.   

Með fyrirfram þakklæti, fh. lóðarhafa. Guðmundur Gunnlaugsson ark. FAÍ  
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